
UCHWAŁA NR 43/2023

RADY DYDAKTYCZNEJ

WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 października 2023 r.

w sprawie zaopiniowania powołań opiekunów naukowych dla studentów, którym 
przyznano Indywidualny Program Studiów

Na podstawie § 26 ust. 3 uchwały nr 44/2022 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Szczecińskim 

oraz § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. uchwala się, co następuje:

§1
1. Rada Dydaktyczna Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia Uniwersytetu Szczecińskiego 

pozytywnie opiniuje powołania opiekunów naukowych dla studentów, którym przyznano 

Indywidualny Program Studiów.

2. Osoby powołane do pełnienia funkcji opiekunów naukowych:

dr Maciej Buryta

dr Rafał Buryta

dr Elżbieta Sieńko-Awierianów, prof. US

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

|A , . DZIEKAN
Wydziału Kuitury Fizycznej i Zdrowia

Uniwersytetu Szczecińskiego

<> o GR
dr hak. Marta Stępień-Slodkowska, prof. US


